SZDITOI Spoétka z ograniczona
Czerniakowskj | edpowiedzialnoscia

Warszawa, dnia 29 .04.2020 .

DZP.26.18.6.2020
WYKONAWCY

Informacja dla wszystkich Wykonawcdw uczestniczgeych w  przetargu nieograniczonym na:
ndostawe produktow leczniczych — $rodkoéw kontrastowych — na Szpitala Czerniakowskiego
Sp.zo.0.” (nrsprawy: 18/2020).

Dzialajagc na podstawie 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwieni publicznych, Zamawiajgey udziela
odpowiedzi na nast¢pujgce pytania wniesione przez Wykonawedw w  trakcie niniejszego
postgpowania przetargowego.

Pytanie Nr 1:

Pytanie do rozdzialu XIII pkt 2 ppkt 2 SIWZ— kryterium oceny ofert w zakresie terminu realizacji
zamowienia.

Majac na uwadze szczegdlny okres w jakim bedzie realizowana umowa (stan epidemii), a co za tym
idzie koniecznos¢ zachowania szczegélnych srodkdw ostroznosei prosimy o wydluzenie terminu
realizacji zamowienia poprzez zmiang ocenianego kryterium w talki sposdb, aby minimalny, najwyze;j
oceniany czas dostawy wynosil 48 godzin od chwili zlozenia zamowienia a maksymalny 96 godziny.
Jednoczesnie nadmieniamy, ze przyjecie przez Zamawiajgcego urealnionych, dostgpnych dla wigkszej
ilosci  Wykonawcéw termindéw dokonywania dostaw znaczgco przyczyni si¢ do wzrostu
konkurencyjnosci w niniejszym post¢powaniu, a tym samym korzystnie wplynie na oferowane ceny.
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, postanowienia SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie Nr 2:

Do rozdzialu XIII pkt 2 SIWZ kryterium oceny ofert w zakresie terminu rozpatrzenia reklamacii.
Biorge pod uwagg, Ze realizacja umowy odbywala si¢ bgdzie podezas ogdlnokrajowego stanu epidemii
wywolanej zakazeniami wirusem SARS-CoV-2, Wykonawca bedac zobowigzanym do zapewnienia
pracownikom bezpiecznych warunkéw pracy, wprowadzil system szczegdlnych srodkéw ostroznoscei,
mi¢dzy innymi w zakresie postgpowania z towarem zwracanym z podmiotdéw leczniczych bedacych
miejscami  zwigkszonego ryzyka epidemiologicznego. W zwigzku z powyzszym prosimy
o wydluzenie terminu rozpatrzenia reklamacji, najwyzej ocenianego do 4 dni roboczych od chwili
zgloszenia nieprawidlowosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie Nr 3:

Do §4 ust.6 projektu umowy:

Ze wzgledu na aktualng sytuacje epidemiologiczng prosimy o wykreslenie zapisu, lub zmiang jego
tresci poprzez nadanie brzmienia:” Wszystkie zamdwienia opatrzone znakiem ,lryb cito na tzw.
ratunek” bedg dostarczane tylko do apteki szpitalnej Zamawiajgcego”.

Odpowiedz: Zamawiajagcy nie wyraza zgody, postanowienia SIWZ pozostajg bez zmian.
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Pytanie Nr 4:

Do §5 ust. 6 projektu umowy:

W zwigzku z tym, ze czynnosé prawna dokonana przez strony nie moze skutkowac wylgczeniem ze
stosowania bezwzglednie obowigzujgeych przepiséw prawa, a takimi sy art. 552 uprawniajacy
odmowy doslarczenia towaru w razie zalegania przez Zamawiajgcymi z platnosciami
przywolywanego przez Zamawiajgcego art. 490 Kodeksu Cywilnego, prosimy o usunigeic z umowy
odpowiednich postanowien §5 ust. 6.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nic wyraza zgody, postanowienia SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie Nr 5:

Do §6 ust. 3 projektu umowy:

Prosimy o dodanie do tresci §6 ust. 3 slow: ,,z tym zastrzezeniem, ze okres gwarancji nie bedzie
dluzszy niz termin waznoséci poszezegdlnych asortymentow bedgeych przedmiotem umowy.”.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, postanowienia SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie Nr 6:

Do §6 ust. 6 projektu umowy:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na to aby termin rozpatrzenia reklamacji oraz bezplatnej wymiany
wadliwego asortymentu na wolny od wad nastgpil w ciggi 3 dni roboczych?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, postanowienia SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie Nr 7:
Do §7 ust. 2 wzoru umowy:
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgodg na naliczanie ewentualnej kary umownej za opéznienie dostawy

w wysokosci 0,5% warto$ci niedostarczonego asortymentu dziennie?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, postanowienia SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanic Nr 8:

Do §7 ust. 3 wzoru umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na naliczanic ewentualnej kary umownej za opoznienie w dostawie
asortymentu bez wad w wysokoscei 0,5% wartosci wadliwego asortymentu dziennie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, postanowienia SIWZ pozoslaja bez zmian.

Pytanie Nr 9:
Do §7 ust. 4 wzoru umowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane sposobu obliczania kary umownej zastrzezonej w §7 ust. 4

wzoru umowy w taki sposdb aby wynosila ona 10% wartosci niezrealizowanej czgsei umowy?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, postanowienia SIWZ pozostajg bez zmian.

Pytanie Nr 10:
Do §7 ust. 5 wzoru umowy: :
Czy Zamawiajgcy wyrdzi zgodg na naliczanie ewentualnej kary umownej za podziclenie zamowienia

bez zgody w wysokosci 50 zi za kazde stwierdzone naruszenie?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian.

i i 2
Szpital Czemiakowski Sp. z 0.0. 7 siedzibg w Warszawie, ul. Stepinska 19/25, 00-739 Warszawa, wpisana do rejesiru
przedsiebiorcéw przez Sqd Rejonowy dia m., st. Warszawy Xl Wydziat Gospodarczy Krajowegdo Rejestiu Sqdowego
pod numerem KRS: 0000678693, NIP: 521-293-24-55, kapitat zakladowy w wysokoici: 26 692 000,00 zt



SZplTQI Spotka z ograniczong
Czerni(] kOWSki odpowiedzialnos$cig

Pytanie Nr 11:
Do §7 ust, 9 wzoru umowy:
Prosimy o dodanie sléw: ,,pod warunkiem, Ze potrgcana kara bedzie miala charakter bezsporny oraz

wymagalny.”
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, postanowienia SIWZ, pozostaja bez zmian.

Pytanie Nr 12:

Do §11 ust. 2 pkt 7 projektu umowy:

Prosimy o informacjg¢ czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu
umowy i braku mozliwosei dostarczenia zamiennika leku w cenie przetargowej (bo np. bedzie to
grozilo razacy starty dla Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgodg na sprzedaz w cenie zblizonej do
rynkowej lub na wylgczenie tego produktu z umowy bez koniccznosci ponoszenia kary przez
Wykonawce?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody, postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie Nr 13:
Czy w stosunku do Zamawiajgcego na chwilg obecng aktualizujg si¢ przeslanki ,,niewyplacalnosci”
oraz ,zagrozenia niewyplacalnoscia” w rozumieniu art. 6 ustawy z dn. 01.01.2016 r. — Prawo

restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pézn. zm.) oraz art. 10 ustawy z dn. 28.02.2003 r. — Prawo
upadlosciowe (Dz.U.60.535 z pézn. zm.)? Czy wedlug wiedzy Zamawiajgcego w/w przeslanki stang
si¢ aktualne w okresie od chwili obecnej do zakoriczenia umowy zawartej na skutek niniejszego
postepowania?

Odpowiedz: Pytanie pozostaje bez odpowiedzi — brak zwigzku z postanowieniami SIWZ. Zgodnie
z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiajacy ma obowigzek odpowiedzieé Jjedynie na watpliwosci
Wykonawcow dotyczace tresci SIWZ,

Pytanic Nr 14;
Czy Zamawiajgey wyrazi zgodg na ustanowienie ze swojej strony zabezpieczen cywilnoprawnych
prawidlowego wykonania umowy przetargowej, w jednej z nastepujacych postaci:
- cesji na zabezpieczenie w Narodowym Funduszu Zdrowia;
- weksla in blanco wraz z deklaracja;
- porgezenia podmiotu trzeciego, np. wspélnika lub organu zalozycielskiego;
- zabezpieczenia rzeczowego np. zastawu rejestrowego
lub w jakiejkolwiek innej formie stanowigcej zabezpieczenie wierzylelnosei Wykonawey skuteczne
w przypadku  ewentualnego  otwarcia w  stosunku  do Zamawiajacego  postepowania
restrukturyzacyjnego lub upadlosciowego? Celem wyjasnienia powyzszego zapytania zwracamy
uwage na ogromne ryzyko Wykonawey zwigzane z potencjalnym ogloszeniem postgpowania
restrukturyzacyjnego lub upadlosciowego wobec Zamawiajacego, polegajace m.in. na niemozliwosci
odzyskania (w calosci lub w czgsci) naleznosci objgtych masg sanacyjng. W razie odmownej
odpowiedzi, prosimy o jej uzasadnienic i wskazanie, czy w toku trwania umowy przetargowej
Zamawiajgcy zamierza korzystaé z narzedzi przewidzianych w ustawie z dn, 01.01.2016r. — Prawo
restrukturyzacyjne (Dz.U.2015.978 z pézn. zm.) i ustawie z dn. 28.02.2003r. — Prawo upadiodciowe
(Dz.U.60.535 z pozn. zm.).
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Odpowiedz: Zamawiajgey nie wyraza zgody, postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie Nr 15:

W zwigzku z obowigzujgcym na terenie calego kraju stanem zagrozenia epidemicznego, a co za tym
idzie koniecznoscig wdrozenia procedur ograniczajgeych bezpodrednie kontakty, zwracamy sig
z prosba o zmiang warunkow w zakresie sposobu zlozenia oferty ww. postgpowaniu. Ze wzgledu na
wymuszong zmiang organizacji pracy wigkszosci podmiotow gospodarczych oraz oséb $wiadezgeych
prace (w tym rowniez poezty, firm kurierskich, bankow) wnosimy o zmiane formy zlozenia oferty
na elektroniczng.

JesteSmy przekonani, Ze w obecnej sytuacji, jedynie forma komunikacji eclektronicznej,
a zwlaszeza mozliwo$¢ zlozenia oferty w formie elektronicznej, pozwoli wykonaweom zamowien

publicznych na przygotowanie i zlozenie oferty.
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang, postanowienia SIWZ pozostaja bez zmian.

Pytanie Nr 16:

Do formularza asortymentowo-cenowego:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie nr 2, poz. | wyrazi zgodg na zaoferowanie produktu w opakowaniu 10
sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowail i zaokragleniem do 2 miejsc po przecinku?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgodg.

Pytanie Nr 17:

Do formularza asortymentowo-cenowego:

Czy Zamawiajacy w Pakiccie nr 2, poz. 2 wyrazi zgodg na zaoferowanie produktu w opakowaniu 5
sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan i zaokragleniem do 2 miejsc po przecinku?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajgcy wyraza zgodg. L\\-)\'LP\Q 100
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